
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 158/2022 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, considerando o 
disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 1º, §4º 
da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011 e na 
autorização exarada no Parecer Jurídico nº 006/2022, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
 

1. Os candidatos relacionados no ANEXO I que não compareceram para o 

cumprimento do Edital nº 136/2022 -PSS/SMRH, denominados como 

AUSENTES, estão eliminados do certame. 

 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 23 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO 

CARGO: MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR – EDITAL 136/2022 - PSS/SMRH 

 

CLASS. NOME COMPLETO CHAMADA 

56 KARIN PRISCILA PIRES DE OLIVEIRA AUSENTE 

58 CAROLINE WOTEKOSKI AUSENTE 

59 THALYSSA PAULA APARECIDO AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 


